+

Dictus Godefridus emptor promisit dicte Mechtildi ducentos et XLV Hollant gulden seu valorem pro una tercia parte Remigii pro secunda nativitatis Do[mini] et pro tercia parte pasche proxime etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 261r 13 ±di 05-07-1390.

Johannes zvw Johannes Berwout verklaarde dat met zijn instemming voornoemde Mechtildis wv Jacobus Coptiten voornoemd huis en erf verkocht heeft aan voornoemde koper, en erfgoederen in Kessel verkocht heeft aan Thomas zvw Walterus van Mameren. Hij beloofde voornoemde Mechtildis en haar erfgenamen en opvolgers nooit aan te spreken wegens het voornoemde, noch wegens het geld van de verkoop

Johannes filius quondam Johannis Berwout palam recognovit fore sue voluntatis quod dicta Mechtildis dictam domum et aream (dg: et q) dicto emptori vendidit et quasdam hereditates sitas in parochia de

Kessel Thome filio quondam Walteri de Mameren vendidit #(dg: et q)# promittens super omnia habita et habenda dictam Mechtildem suos heredes et successores numquam impetere (dg: ...) occasione premissorum nec occasione pecunie que exinde provenere[ru]nt nec inde emergentium (dg: nec testes datum supra) et que pecunia te.. q... de premissis proveniet (dg: ..) in suis debitis Testes datum supra.

BP 1178 f 261r 14 di 21-06-1390.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Arnoldus Berwout, Johannes van de Kloot en Johannes Vrient.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addito quod promisit fide prestita. Acta in camera presentibus scabinis Arnoldo Berwout Johanne de Globo Johanne Vrient testibus datum anno mensis (dg: junii) #junii# die XXI hora none.

1178 mf8 A 01 f. 261v.

in vigilia nativitatis Johannis: donderdag 23-06-1390.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1390.

BP 1178 f 261v 01 do 23-06-1390.

Jacobus van Hedel beloofde aan Arnoldus zvw Arnoldus van Scijnle, tbv Willelmus Loiijer, dat hij, Jacobus, aan voornoemde Willelmus betaalt een b-erfcijns van 50 oude schilden, met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf van voornoemde Jacobus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen hr Arnoldus Dicbier ridder enerzijds en een straatje aldaar anderzijds, (2) een kamp van voornoemde Jacobus, gelegen voor Engelen, tussen Hubertus Steenwech enerzijds en wijlen Henricus Gaes anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.

Jacobus de Hedel promisit ut debitor principalis Arnoldo filio quondam Arnoldi de Scijnle ad opus Willelmi Loiijer quod ipse Jacobus dabit et exsolvet dicto Willelmo hereditarium censum L aude scilde hereditarie (dg: mediatim) Domini ex domo et area dicti Jacobi sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam domini Arnoldi Dicbier (dg: u) militis ex uno et inter quendam viculum ibidem ex alio atque ex quodam campo dicti Jacobi sito ante Engelen inter hereditatem Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem (dg: .) quondam Henrici Gaes ex alio ut dicebat. Testes Goes et Jordus datum in vigilia nativitatis Johannis. Tradetur littera dicto Jacobo.